

Retro rajd i retro zabawa

Data publikacji: 10.07.2014 9:00

Przejeźdź się 'ogórkiem', łyknij wody z saturatora, zjedz obiad w barze mlecznym i zatańcz w amfiteatrze. Wisła znowu przenosi się w klimat minionej epoki. Retro Wisła zaprasza na sentymentalną podróż.

12 lipca Wisła powraca do zabawy w retro stylu. Zabawę rozpocznie I Rajd Retro PRL Wisła 2014. **Zachęcamy do zgłaszania się w nim osób, które posiadają retro pojazdy** – mówi Dorota Jamrozińska z Wiślańskiego Centrum Kultury. Jest to rajd turystyczny dla każdego kto ma samochód lub motocykl starszy niż 25 lat. Trasa rajdu będzie prowadzić malowniczymi szczytami Beskidu Śląskiego, gdzie po drodze na uczestników będą czekać zadania do wykonania. Uczestnicy będą się poruszać w normalnym ruchu ulicznym dlatego wymagane są wszystkie dokumenty do poruszania się po drogach publicznych.

[POSŁUCHAJ](#)

Zapisy można dokonywać [przez internet](#) lub na miejscu w Wiśle w godzinach 10:00 - 11:30. Ilość miejsc jest ograniczona. Wpisowe wynosi 20,00 złotych dla członków Automobilklubu Cieszyńskiego, a 40,00 złotych dla pozostałych uczestników.

Każdy uczestnik otrzyma okolicznościowy dyplom, przeprowadzony zostanie konkurs elegancji - nagroda puchar. Przewidziana jest również klasyfikacja najlepszej trójki wśród motocykli i samochodów za co finaliści otrzymają puchar. Samochody na trasę rajdu wyjada w południe. **Co minutę będzie startowała jedna załoga. Około godziny 15.00 powrócą do centrum Wisły. Godzinę później na rynku odbędą się konkurencje sprawnościowe.** – dodaje Jamrozińska.

Ci, którzy pojazdów takich nie posiadają mogą przyjść i je podziwiać. Jednak w retro stylu odbędzie się nie tylko rajd samochodowy. Cały dzień upłynie w Wiśle pod tym znakiem. Od południa na rynku trwać będzie 'Dyskoteka PRL' prowadzić ją będzie Jan Zachar i Adrian Klimala. Przewidziane są również występy grup tanecznych „Zez” i „Jump”. Wieczorem o godzinie 19:30 w amfiteatrze rozpocznie się widowisko muzyczne „Orient Express” z udziałem Aleksandry Stano i Łukasza Szczepanika. Impreza będzie zwieńczeniem cyklu wydarzeń projektu Fun Retro Wisła 2014.

Wśród dodatkowych atrakcji, które przez cały dzień będą w centrum Wisły to m.in. Przejazdy „Ogórkiem”, czy woda z saturatora. Na placu Hoffa stanie Bar Mleczny, będzie biuro paszportowe. Skorzystać będzie również można z usług retro fryzjera

Jan Bacza